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Hämeen ELY-keskus on pyytänyt 15.11.2023 lähetetyssä viestissä Kanta- 
ja Päijät-Hämeen kuntia nimeämään 31.12.2023 mennessä jäsenen ja 
varajäsenen Kanta- ja Päijät-Hämeen vesien- ja merenhoidon 
yhteistyöryhmään toimikaudelle 1.1.2024-31.12.2029. 
 
Kuntien toivotaan ehdottavan edustajansa ja varaedustajansa 
seutukunnittain (1 jäsen + 1 varajäsen / seutukunta). Kuntien edustajissa 
toivotaan olevan kaavoituksen, ympäristönsuojelun, vesihuollon ja 
maatalouden asiantuntemusta. Lisäksi toivotaan mahdollisuuksien 
mukaan samaa intressiä edustavien tahojen yhteisiä ehdokkaita.  
 
Asikkala kuuluu Lahden seutukuntaan yhdessä Hollolan, Kärkölän,  
Lahden, Orimattilan ja Padasjoen kanssa. 
 
Yhteistyöryhmää asetettaessa otetaan huomioon tasa-arvolain ja kielilain 
vaatimukset.Yhteistyöryhmä voi asettaa alatyöryhmiä ja kutsua 
asiantuntijoita. Yhteistyöryhmän toiminnasta aiheutuvista kuluista 
vastaavat siinä edustettuna olevat tahot. 
 
Edeltävällä vesienhoidon yhteistyöryhmän toimikaudella 2021-2023 
Lahden seutukunnan ja Salpausselän kalatalousalueen varsinaisina 
edustajina ovat toimineet Kirsi Liukkonen-Hämäläinen ja Ismo Malin. 
Heidän varaedustajinaan ovat toimineet Kirsi Järvinen ja Riitta Hyytiäinen. 
Heidän lisäkseen Asikkalan kunnalla on toiminut omana varsinaisena 
edustajanaan Terhi Ahava ja hänen varaedustajanaan Anniina Jäntti. 
 
Vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmä 
 
ELY-keskuksen viestin mukaan: 
 
”Vesien- ja merenhoidon tavoitteena on saavuttaa järvien, jokien ja 
pohjavesien sekä Itämeren hyvä tila. Laki vesien- ja merenhoidosta 
korostaa kansalaisten ja eri etupiirien aktiivista osallistumista itse lain 
toteuttamiseen. Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 
§:n mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä 
vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja 
vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. 
Riittävän yhteistyön ja vuorovaikutuksen järjestämiseksi Hämeen elinkeino-
, liikenne- ja ympäristökeskus kutsuu toimialueellaan koolle 
yhteistyöryhmän. Yhteistyöryhmään kutsutaan riittävä edustus vesien 
käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavista keskeisistä valtion ja kuntien 
viranomaisista, elinkeinon harjoittajista, järjestöistä, vesialueiden 
omistajista sekä vesien käyttäjistä. 
 
Yhteistyöryhmän tehtävänä on: 
 



1. tehdä Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
ehdotuksia vesienhoidon tavoitteista; 
 

2. seurata, arvioida ja ennakoida vesien käyttöä, suojelua ja tilaa sekä 
näiden kehitystä alueella; 
 

3. käsitellä omalta osaltaan Kymijoen-Suomenlahden 
vesienhoitoalueen ja Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmia sekä Hämeen 
vesienhoidon toimenpideohjelmaa varten laaditut selvitykset sekä 
ottaa niihin kantaa; 
 

4. osallistua valtioneuvoston 16.12.2021 vahvistaman Kymijoen-
Suomenlahden vesienhoitoalueen sekä Kokemäenjoen-
Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanon ohjaukseen Kanta- ja 
Päijät-Hämeen alueella. 

 
Vesienhoidon yhteistyöryhmien työssä keskitytään vuosina 2022–2027 jo 
hyväksyttyjen vesienhoitosuunnitelmien ja toimenpideohjelmien 
toimeenpanoon. Lisäksi yhteistyöryhmällä on keskeinen rooli seuraavan 
suunnittelukauden eli vuoteen 2033 ulottuvien vesienhoitosuunnitelmien 
valmistelussa.” 
 
 

Valmistelija Hallinnon asiantuntija Iivari Käkelä 
 puh. 044 778 0226, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää jäsenen ja varajäsenen nimeämisestä Kanta- ja 

Päijät-Hämeen vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmään toimikaudelle 
2024-2029. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä jäseneksi Asikkalan 
ympäristönsuojelusihteerin ja varajäseneksi Asikkalan 
ympäristönsuojelutarkastajan. 

 


